Spatburgunder Roseé

2024 Spatburgunder Rosé trocken

Wein-Nr:
Ean-Nr:
Volumen:
Alkoholgehalt:

Saure:

Ausbau:

Zucker:
Passt zu:
Anbaugebiet:

Boden:

13+24

4260097317931

0,75l

11,5%

6,3 g/l

1,7 g/l

gegrilltem Lachs und Tomate-Mozzarella
Rheinhessen

Losslehm

Edelstahl

Rosé die Farbe der Prinzessin. Durch 12 Stunden
Traubenschalenkontakt entsteht diese schillernde Per-

sOnlichkeit.




